郑州铁路运输中级法院

公告

（2025）豫 71 民初 6 号

本院于 2025 年 7 月 9 日立案受理原告金华市绿色生态文化

服务中心与被告河南开封平煤神马兴化精细化工有限公司生态

环境保护民事公益诉讼一案。依照《最高人民法院关于审理环境

民事公益诉讼案件适用法律若干问题的解释》第十条规定，依法

有权提起诉讼的其他机关和社会组织可以在公告之日起三十日

内，向本院申请参加诉讼。经审查符合法定条件的，列为共同原

告；逾期申请的，不予准许。

联系人：郑州铁路运输中级法院民事审判第二庭 张昕欣

联系电话：0371-68277095

联系地址：郑州市郑东新区安泽路 16 号

特此公告。

附：民事起诉状

二〇二五年七月十一日

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

	@法院名称@
	@案号@
	@立案日期@
	@原告@
	@承办部门@
	@承办人@
	@承办人电话@
	@当天日期大写@